
PM.126.021.8.2019 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 8 /2019 

Z DNIA 15 marca 2019r. 

w sprawie ogłoszenia zmian  

w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

 

 
        Na podstawie art.68 ust.1 pkt 4 w nawiązaniu do art.80 ust.1 , pkt 1, art.82 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017r. poz 59 ze zm.) oraz § 42 ust.2 

Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 Ogłaszam zmiany do Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi . 

 

§2. 

Zmiany do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi zostają wprowadzone Uchwałą nr 

6/2018/201 Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi z dnia 15 marca 

2019r. 

 

§3. 

Kopia Uchwały wraz ze zmianami zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń dla rodziców i 

prawnych opiekunów wychowanków przedszkola celem umożliwienia zapoznania się ze 

zmianami jego treścią oraz umieszczona na stronie BIP przedszkola. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Dyrektor Przedszkola 

                                                                                   mgr   Magdalena Jan-Ander 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


